
 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/12 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2.  Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.022.348 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 621.422 zł.  

- dochody bieżące – 10.400.926 zł.  

b) plan wydatków budżetowych 11.178.388 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 1.455.791 zł.  

- wydatki bieżące – 9.722.597 zł.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4105



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/12 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  446 911,00  0  2 100,00  449 011,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność  67 900,00  0  2 100,00  70 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
67 900,00  0  2 100,00  70 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 500,00  -2 500,00  2 500,00  2 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 92116   Biblioteki  2 500,00  -2 500,00  2 500,00  2 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  2020  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
2 500,00  -2 500,00  0  0  

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
0  0  2 500,00  2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4105



bieżące  razem:  9 292 801,00  -2 500,00  4 600,00  9 294 901,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
39 035,00  0  0  39 035,00  

majątkowe  

majątkowe  razem:  621 422,00  0  0  621 422,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
490 669,00  0  0  490 669,00  

 
Rodzaj zadania:   Zlecone   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  1 106 025,00  0  0  1 106 025,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 

Ogółem:  11 020 248,00  -2 500,00  4 600,00  11 022 348,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
529 704,00  0  0  529 704,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4105



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/12 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

  

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4105



Rodzaj zadania:  Własne  

  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  235 209,00  235 209,00  234 209,00  81 872,00  152 337,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 300,00  -2 300,00  -2 300,00  0  -2 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0  2 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  235 209,00  235 209,00  234 209,00  81 872,00  152 337,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  235 209,00  235 209,00  234 209,00  81 872,00  152 337,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 300,00  -2 300,00  -2 300,00  0  -2 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0  2 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  235 209,00  235 209,00  234 209,00  81 872,00  152 337,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  29 536,00  29 536,00  29 536,00  0  29 536,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0  2 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  31 836,00  31 836,00  31 836,00  0  31 836,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4105



  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  34 146,00  34 146,00  34 146,00  0  34 146,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -900  -900  -900  0  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  33 246,00  33 246,00  33 246,00  0  33 246,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0  4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750  

 Administracja publiczna  

przed zmianą  1 188 899,00  1 188 899,00  1 078 899,00  857 208,00  221 691,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0  -6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 188 899,00  1 188 899,00  1 078 899,00  857 208,00  221 691,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 039 091,00  1 039 091,00  1 039 091,00  830 208,00  208 883,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0  -6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 039 091,00  1 039 091,00  1 039 091,00  830 208,00  208 883,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4105



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  54 700,00  54 700,00  54 700,00  0  54 700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0  4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  58 700,00  58 700,00  58 700,00  0  58 700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0  11 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0  12 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0  90 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  91 000,00  91 000,00  91 000,00  0  91 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0  3 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0  2 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4105



754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  189 437,00  183 387,00  167 165,00  48 267,00  118 898,00  0  16 222,00  0  0  0  6 050,00  6 050,00  0  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  189 437,00  183 387,00  167 165,00  48 267,00  118 898,00  0  16 222,00  0  0  0  6 050,00  6 050,00  0  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  184 437,00  178 387,00  162 165,00  48 267,00  113 898,00  0  16 222,00  0  0  0  6 050,00  6 050,00  0  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  184 437,00  178 387,00  162 165,00  48 267,00  113 898,00  0  16 222,00  0  0  0  6 050,00  6 050,00  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  52 115,00  52 115,00  52 115,00  0  52 115,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  55 115,00  55 115,00  55 115,00  0  55 115,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4105



  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  450  450  450  0  450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -700  -700  -700  0  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  71 053,00  71 053,00  71 053,00  0  71 053,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 800,00  -2 800,00  -2 800,00  0  -2 800,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  68 253,00  68 253,00  68 253,00  0  68 253,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  71 053,00  71 053,00  71 053,00  0  71 053,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 800,00  -2 800,00  -2 800,00  0  -2 800,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  68 253,00  68 253,00  68 253,00  0  68 253,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  71 053,00  71 053,00  71 053,00  0  71 053,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 800,00  -2 800,00  -2 800,00  0  -2 800,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  68 253,00  68 253,00  68 253,00  0  68 253,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4105



801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  4 450 406,00  4 401 406,00  4 221 958,00  3 318 793,00  903 165,00  0  140 413,00  39 035,00  0  0  49 000,00  49 000,00  0  0  

zmniejszenie  -18 043,00  -18 043,00  -18 000,00  0  -18 000,00  0  0  -43  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20 843,00  20 843,00  20 800,00  0  20 800,00  0  0  43  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 453 206,00  4 404 206,00  4 224 758,00  3 318 793,00  905 965,00  0  140 413,00  39 035,00  0  0  49 000,00  49 000,00  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 238 685,00  2 189 685,00  2 075 512,00  1 694 450,00  381 062,00  0  75 138,00  39 035,00  0  0  49 000,00  49 000,00  0  0  

zmniejszenie  -18 043,00  -18 043,00  -18 000,00  0  -18 000,00  0  0  -43  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18 043,00  18 043,00  18 000,00  0  18 000,00  0  0  43  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 238 685,00  2 189 685,00  2 075 512,00  1 694 450,00  381 062,00  0  75 138,00  39 035,00  0  0  49 000,00  49 000,00  0  0  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  125  125  0  0  0  0  0  125  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  43  43  0  0  0  0  0  43  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  168  168  0  0  0  0  0  168  0  0  0  0  0  0  

  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  24  24  0  0  0  0  0  24  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1  -1  0  0  0  0  0  -1  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23  23  0  0  0  0  0  23  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  1 291,00  1 291,00  0  0  0  0  0  1 291,00  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -42  -42  0  0  0  0  0  -42  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 249,00  1 249,00  0  0  0  0  0  1 249,00  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4105



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  127 748,00  127 748,00  127 748,00  0  127 748,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0  18 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  145 748,00  145 748,00  145 748,00  0  145 748,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  55 400,00  55 400,00  55 400,00  0  55 400,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0  -18 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  37 400,00  37 400,00  37 400,00  0  37 400,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  737 030,00  737 030,00  718 034,00  590 816,00  127 218,00  0  18 996,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0  2 800,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  739 830,00  739 830,00  720 834,00  590 816,00  130 018,00  0  18 996,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  62 000,00  62 000,00  62 000,00  0  62 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0  64 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0  13 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13 800,00  13 800,00  13 800,00  0  13 800,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4105



852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  703 474,00  703 474,00  241 850,00  172 686,00  69 164,00  25 000,00  436 624,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 100,00  2 100,00  0  0  0  0  2 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  705 574,00  705 574,00  241 850,00  172 686,00  69 164,00  25 000,00  438 724,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  109 000,00  109 000,00  0  0  0  0  109 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 100,00  2 100,00  0  0  0  0  2 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  111 100,00  111 100,00  0  0  0  0  111 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  109 000,00  109 000,00  0  0  0  0  109 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 100,00  2 100,00  0  0  0  0  2 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  111 100,00  111 100,00  0  0  0  0  111 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

900  

 
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 451 547,00  579 306,00  371 647,00  0  371 647,00  207 659,00  0  0  0  0  872 241,00  872 241,00  766 741,00  0  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 451 547,00  579 306,00  371 647,00  0  371 647,00  207 659,00  0  0  0  0  872 241,00  872 241,00  766 741,00  0  

90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  320 654,00  169 000,00  169 000,00  0  169 000,00  0  0  0  0  0  151 654,00  151 654,00  146 154,00  0  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  320 654,00  169 000,00  169 000,00  0  169 000,00  0  0  0  0  0  151 654,00  151 654,00  146 154,00  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4105



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  167 000,00  167 000,00  167 000,00  0  167 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  169 000,00  169 000,00  169 000,00  0  169 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  10 065 331,00  8 609 540,00  6 942 273,00  4 605 401,00  2 336 872,00  629 210,00  811 022,00  39 035,00  0  188 000,00  1 455 791,00  1 455 791,00  1 254 241,00  0  

zmniejszenie  -34 143,00  -34 143,00  -34 100,00  0  -34 100,00  0  0  -43  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  36 243,00  36 243,00  34 100,00  0  34 100,00  0  2 100,00  43  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10 067 431,00  8 611 640,00  6 942 273,00  4 605 401,00  2 336 872,00  629 210,00  813 122,00  39 035,00  0  188 000,00  1 455 791,00  1 455 791,00  1 254 241,00  0  

  
Rodzaj zadania:  Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których m 

owa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 106 025,00  1 106 025,00  176 994,00  109 582,00  67 412,00  0  929 031,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 106 025,00  1 106 025,00  176 994,00  109 582,00  67 412,00  0  929 031,00  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4105



Uzasadnienie  
 

 

- Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z pismem z PUW Nr FB-II.3111.602.2012.BB z dnia  

27 listopada 2012 roku na dożywianie (rozdział 85295) – 2.100 zł.  

- Dokonano zmiany paragrafu dotacji z Biblioteki Narodowej w związku z Uchwałą Nr 4425/12 z dnia  

12 listopada 2012 roku RIO w Białymstoku – 2.500 zł.  

- Zmniejszono rezerwę ogólną o 2.800 zł przeznaczając środki na uzupełnienie braku w planie Przedszkola.  

- Dokonano zmiany między paragrafami w ramach dotacji POKL na realizację projektu „Indywidualizacja 

nauczania w klasach I - III Szkoły Podstawowej w Gminie Kuźnica” – 43 zł.  

- Dokonano zmiany między paragrafami i rozdziałami w związku z bieżącymi brakami w planie wydatków  

– 31.300 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4105


		2012-12-17T12:53:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




